ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  1  от  03.10.2025
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по Искусство (МХК)
Муниципальное образование:  Белогорский район
Количество участников:  1
Место проведения:  Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Чернопольская средняя школа» Белогорского района
Республики Крым
Дата  и  время  проведения олимпиады: 03.10.2025, 15-10
Присутствовали  члены жюри:
председатель жюри: Фурсов Константин Петрович

       члены жюри:  Пода Сергей Николаевич
                                 Мещерякова Елена Николаевна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по Искусство (МХК) (приложение на 1 листе)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по Искусство (МХК) (приложение на 1 листе)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри ________________ / Фурсов К.П./

Члены жюри:     _________________ /Пода С.Н./

                            _________________ /Мещерякова Е.Н./

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: chernopolskayash.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Гороховский Ян Андреевич
Действителен c: с 27.11.2024, 06:53
Действителен до: до 20.02.2026, 06:53

Ключ подписи: 00D637694E684F2FB6084BB9BEB35C9C07

МБОУ «Чернопольская СШ» Белогорского района Республики Крым
Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по Искусство (МХК)

(предмет)

Муниципальное образование: Белогорский район
Класс:  11
Количество  участников: 2
Дата  и время   проведения: 03.09.2025 15-10
Максимально возможное  количество баллов: 152

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучени
я *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1.  Гудкова Кристина Юрьевна 28.02.2009 11 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 56 участник

2.  Касеева Дарья Константиновна 22.02.2009 11 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 58 участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри ________________ / Фурсов К. П./                                                                                           +79788446451
         контактный телефон председателя жюри
Члены жюри:   _________________/   Пода С. Н./

 _________________/Мещерякова Е. Н./
/